zmluvy je zahrnutá taktiež inštalácia tovaru a vykonanie funkčnej skúšky. Predávajúci 

potvrdzuje, že v dohodnutej kúpnej cene je zahrnuté taktiež zaškolenie zamestnancov kupujúceho 

o tom, akým spôsobom tovar bezpečne používať. 

Článok IV. 

Cena a fakturácia 

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 25.840,- eur bez DPH (slovom: 

dvadsaťpäťtisícosemstoštyridsať EUR bez DPH), sadzba DPH: 20%, celková cena predmetu 

Zmluvy vrátane DPH: 31.008,- eur s DPH (slovom: tridsaťjedentisícosem EUR s DPH). 

4.2 Jednotková cena tovaru vyplýva z predloženej ponuky predávajúceho, ako úspešného uchádzača 

k zákazke s nízkou hodnotou. V dohodnutej jednotkovej cene sú zahrnuté všetky náklady 

predávajúceho súvisiace s dodaním tovaru do miesta dodania vrátane zisku.